Ofício GP. Nº. 983/2005

Botucatu, 01 de dezembro de 2005.

Prezado Senhor,

Pelo presente, autorizamos e solicitamos o débito automático na conta corrente nº. 0292-06-95-5, no DIA 02 do corrente mês, dos valores correspondentes à folha de pagamento do 13º Salário, em nome dos Servidores desta Casa de Leis, conforme relação anexa.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente
Ao Senhor

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal – Agência 0292

Botucatu - SP